
株主異動のご挨拶 
 

 
Daiwa Software Research Co,.Ltd. 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

                                     

 さて、このたび大興電子通信株式会社（東証第二部 コード番号 8023 代表取締役社長 

松山 晃一郎）が大和証券グループより弊社株式を取得し、連結子会社とすることを決議

しました。これまで弊社は大興電子通信株式会社の持分法適用会社でありましたが、今回

の株主異動により、本格的に大興電子通信グループの一員として事業拡大に貢献していく

こととなりました。 

 なお、今回の株主異動後も事業内容などには一切変更はございません。引き続き、弊社

の強みであります、保険・共済業界向けのシステム構築に特化したサービスをご提供する

ことで、お客様の企業価値向上に資する所存でございます。 

                                     

 引き続き、役員ならびに社員一同、社業発展に一層精進してまいりますので、今後とも

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

                                     

 まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

                                     

                                  敬白 

２０１９年２月吉日 

                        株式会社大和ソフトウェアリサーチ 

                        代表取締役社長 竹末 圭五 


